
 

 

• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida 

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia 

• Tel: (73) 3546-2108   

  TERÇA-FEIRA – 03 SETEMBRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 141 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NOVA ITARANA PUBLICA: 
 
 
• DECRETO MUNICIPAL Nº 431/2024: DEFINE O PERÍMETRO URBANO CONSOLIDADO DELIMITADOR PARA A 

REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA – REURB, DO MUNICÍPIO.

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.novaitarana.ba.gov.br 
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida 
 

2 

TERÇA-FEIRA 

03 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 141 

 

 

  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Poder Executivo Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITARANA 

ESTADO DA BAHIA 

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia 

 
 

                               DECRETO MUNICIPAL Nº 431/2024 

                                 De 03 de setembro de 2024 

O PREFEITO MUNIPAL DE NOVA ITARANA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições que lhes são conferidas, conforme Lei Orgânica do Município, considerando 

ainda os dispositivos e as definições fixadas na Lei Federal nº 13.465, de 31 de julho de 

2017, Decreto Federal nº 9.310, de 15 de março de 2018 e da Lei Municipal nº 386, de 02 

de maio de 2023.  

D E C R E T A 

Art. 1º. 

Para fins de aplicação da Regularização Fundiária Urbana – REURB, fica delimitado como 

área urbana consolidada objeto da REURB, sem prejuízo de futura revisão pelo Município 

de Nova Itarana, o seguinte perímetro urbano:  

I. Perímetro urbano consolidado do Distrito Cem;  

a) Os limites definidores do perímetro urbano consolidado do distrito Cem, contendo a área 

total, perímetro e as coordenadas georreferenciadas dos vértices definidores de seus 

limites, estão presentes no projeto, conforme anexo, que é parte integrante deste decreto, 

contendo uma área de 5.140.727.32 m², equivalente a 51.407,27Ha e perímetro de 

10.418.46m.  

Parágrafo único: Os anexos I, II fazem parte integrante deste decreto.  

Artigo 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. Gabinete do Prefeito  

 

 

 

 

 

“Define o perímetro urbano consolidado 

delimitador para a Regularização Fundiária 

Urbana – REURB, do Município de Nova 

Itarana.” 

 

 

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.novaitarana.ba.gov.br 
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida 
 

3 

TERÇA-FEIRA 

03 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 141 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Poder Executivo Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITARANA 

ESTADO DA BAHIA 

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia 

 
 

 

Registre-se 

 

                                                    Publique-se 

                                                                                                             Cumpra-se 

                        

   Gabinete do Prefeito Municipal, Em 03 de setembro de 2024 

 

                                    Antonio Dannilo Italiano de Almeida 

 

 

 

“Define o perímetro urbano consolidado delimitador para a Regularização Fundiária 

Urbana – REURB, do Município de Nova Itarana.” 

  

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.novaitarana.ba.gov.br 
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida 
 

4 

TERÇA-FEIRA 

03 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 141 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Poder Executivo Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITARANA 

ESTADO DA BAHIA 

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia 

 
ANEXO I – MEMORIAL DESCRITIVO DO NÚCLEO URBANO 02 – DISTRITO KM100 – NOVA 

ITARANA 

NOME: NÚCLEO URBANO 02 - DISTRITO KM 100 Proprietário: PODER PÚBLICO MUNICIPAL 

DE NOVA ITARANA 

UF: BAHIA Município: NOVA ITARANA 

Área (m²): 3.332.510,44 Perímetro: 8.587,88m 

Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice V0, de coordenadas N 8555148.63 m e E 

395457.17 m, Datum SIRGAS 2000 com Meridiano Central -39, localizado a , Código INCRA ; 

deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e distância:97°51'32.12'' e 

381.14; até o vértice V1, de coordenadas N 8555096.51 m e E 395834.73 m; deste, segue 

confrontando com os seguintes azimute plano e distância:185°29'40.74'' e 170.63; até o 

vértice V2, de coordenadas N 8554926.67 m e E 395818.39 m; deste, segue confrontando com 

os seguintes azimute plano e distância:185°10'8.99'' e 144.31; até o vértice V3, de 

coordenadas N 8554782.95 m e E 395805.39 m; deste, segue confrontando com os seguintes 

azimute plano e distância:185°22'17.98'' e 28.24; até o vértice V4, de coordenadas N 

8554754.83 m e E 395802.74 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano 

e distância:187°49'19.14'' e 106.78; até o vértice V5, de coordenadas N 8554649.04 m e E 

395788.21 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:182°42'49.58'' e 31.57; até o vértice V6, de coordenadas N 8554617.51 m e E 

395786.72 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:185°20'29.86'' e 36.95; até o vértice V7, de coordenadas N 8554580.72 m e E 

395783.28 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:186°12'22.81'' e 60.98; até o vértice V8, de coordenadas N 8554520.10 m e E 

395776.68 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:184°29'2.37'' e 48.22; até o vértice V9, de coordenadas N 8554472.03 m e E 

395772.91 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:185°13'42.36'' e 160.46; até o vértice V10, de coordenadas N 8554312.24 m e E 

395758.29 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:184°23'59.88'' e 44.01; até o vértice V11, de coordenadas N 8554268.36 m e E 

395754.92 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:185°46'5.92'' e 88.77; até o vértice V12, de coordenadas N 8554180.03 m e E 

395745.99 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:185°18'11.48'' e 186.64; até o vértice V13, de coordenadas N 8553994.19 m e E 

395728.74 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:185°35'23.80'' e 138.02; até o vértice V14, de coordenadas N 8553856.82 m e E 

395715.30 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:185°25'39.64'' e 158.30; até o vértice V15, de coordenadas N 

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.novaitarana.ba.gov.br 
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida 
 

5 

TERÇA-FEIRA 

03 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 141 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Poder Executivo Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITARANA 

ESTADO DA BAHIA 

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia 

 
  

8553699.23 m e E 395700.32 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano 

e distância:185°44'8.08'' e 145.05; até o vértice V16, de coordenadas N 8553554.91 m e E 

395685.83 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:184°50'10.09'' e 144.86; até o vértice V17, de coordenadas N 8553410.57 m e E 

395673.62 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:183°45'38.61'' e 67.03; até o vértice V18, de coordenadas N 8553343.69 m e E 

395669.22 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:186°36'25.78'' e 47.37; até o vértice V19, de coordenadas N 8553296.63 m e E 

395663.77 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:187°51'25.31'' e 49.14; até o vértice V20, de coordenadas N 8553247.96 m e E 

395657.05 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:185°34'10.33'' e 304.95; até o vértice V21, de coordenadas N 8552944.45 m e E 

395627.46 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:185°21'53.21'' e 324.65; até o vértice V22, de coordenadas N 8552621.22 m e E 

395597.10 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:185°01'39.73'' e 157.88; até o vértice V23, de coordenadas N 8552463.95 m e E 

395583.27 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:183°57'45.09'' e 22.27; até o vértice V24, de coordenadas N 8552441.73 m e E 

395581.73 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:182°32'6.28'' e 22.25; até o vértice V25, de coordenadas N 8552419.50 m e E 

395580.74 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:180°27'44.53'' e 22.54; até o vértice V26, de coordenadas N 8552396.95 m e E 

395580.56 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:177°19'6.46'' e 22.85; até o vértice V27, de coordenadas N 8552374.13 m e E 

395581.63 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:173°25'33.02'' e 22.93; até o vértice V28, de coordenadas N 8552351.34 m e E 

395584.26 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:169°38'55.46'' e 23.09; até o vértice V29, de coordenadas N 8552328.63 m e E 

395588.41 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:166°21'24.25'' e 70.47; até o vértice V30, de coordenadas N 8552260.15 m e E 

395605.03 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:166°02'25.57'' e 93.78; até o vértice V31, de coordenadas N 8552169.14 m e E 

395627.65 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:167°32'4.21'' e 43.04; até o vértice V32, de coordenadas N 8552127.12 m e E 

395636.94 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:171°49'54.94'' e 27.52; até o vértice V33, de coordenadas N 8552099.88 m e E 

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.novaitarana.ba.gov.br 
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida 
 

6 

TERÇA-FEIRA 

03 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 141 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Poder Executivo Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITARANA 

ESTADO DA BAHIA 

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia 

 
395640.85 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:0°00'0.00'' e 0.00; até o vértice V34, de coordenadas N 8552099.88 m e E 395640.85 

m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e distância:149°13'26.48'' e 

268.52; até o vértice V35, de coordenadas N 8551869.17 m e E 395778.25 m; deste, segue 

confrontando com os seguintes azimute plano e distância:240°18'27.56'' e 49.09; até o vértice 

V36, de coordenadas N 8551844.86 m e E 395735.60 m; deste, segue confrontando com os 

seguintes azimute plano e distância:250°38'27.62'' e 82.28; até o vértice V37, de coordenadas 

N 8551817.59 m e E 395657.98 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano 

e distância:308°03'56.34'' e 110.59; até o vértice V38, de coordenadas N 8551885.77 m e E 

395570.91 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:287°21'14.49'' e 211.02; até o vértice V39, de coordenadas N 8551948.71 m e E 

395369.50 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:266°09'44.30'' e 846.35; até o vértice V40, de coordenadas N 8551892.06 m e E 

394525.05 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:359°19'1.68'' e 2179.27; até o vértice V41, de coordenadas N 8554071.18 m e E 

394499.07 m; deste, segue confrontando com os seguintes azimute plano e 

distância:41°38'39.82'' e 1441.82; até o vértice V0, de coordenadas N 8555148.63 m e E 

395457.17 m, encerrando esta descrição. Todas as coordenadas aqui descritas estão 

georrefereciadas ao Sistema Geodésico Brasileiro, a partir da estação RBMC de de 

coordenadas E m e N m, localizada em , e encontram-se representadas no sistema UTM, 

referenciadas ao Meridiano Central -39, tendo como DATUM SIRGAS 2000 .Todos os 

azimutes e distâncias, área e perímetro foram calculados no plano de projeção UTM. 

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.novaitarana.ba.gov.br 
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida 
 

7 

TERÇA-FEIRA 

03 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 141 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Poder Executivo Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITARANA 

ESTADO DA BAHIA 

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia 

 

MEMORIAL DESCRITIVO SINTÉTICO 

 

VÉRTI

CE 

COORDENADAS  

LADO 

AZIMUTES DISTÂNC

IA 

E N PLANO REAL (m) 

V0 395457.

17 

8555148.

63 

V0-V1 97°51'32.1

2'' 

98°04'40.3

9'' 

381.14 

V1 395834.

73 

8555096.

51 

V1-V2 185°29'40.

74'' 

185°42'49.

01'' 

170.63 

V2 395818.

39 

8554926.

67 

V2-V3 185°10'8.9

9'' 

185°23'17.

26'' 

144.31 

V3 395805.

39 

8554782.

95 

V3-V4 185°22'17.

98'' 

185°35'26.

25'' 

28.24 

V4 395802.

74 

8554754.

83 

V4-V5 187°49'19.

14'' 

188°02'27.

41'' 

106.78 

V5 395788.

21 

8554649.

04 

V5-V6 182°42'49.

58'' 

182°55'57.

85'' 

31.57 

V6 395786.

72 

8554617.

51 

V6-V7 185°20'29.

86'' 

185°33'38.

13'' 

36.95 

V7 395783.

28 

8554580.

72 

V7-V8 186°12'22.

81'' 

186°25'31.

09'' 

60.98 

V8 395776.

68 

8554520.

10 

V8-V9 184°29'2.3

7'' 

184°42'10.

65'' 

48.22 

V9 395772.

91 

8554472.

03 

V9-

V10 

185°13'42.

36'' 

185°26'50.

63'' 

160.46 

V10 395758.

29 

8554312.

24 

V10-

V11 

184°23'59.

88'' 

184°37'8.1

5'' 

44.01 

V11 395754.

92 

8554268.

36 

V11-

V12 

185°46'5.9

2'' 

185°59'14.

19'' 

88.77 

V12 395745.

99 

8554180.

03 

V12-

V13 

185°18'11.

48'' 

185°31'19.

76'' 

186.64 

V13 395728.

74 

8553994.

19 

V13-

V14 

185°35'23.

80'' 

185°48'32.

07'' 

138.02 

V14 395715.

30 

8553856.

82 

V14-

V15 

185°25'39.

64'' 

185°38'47.

91'' 

158.30 

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.novaitarana.ba.gov.br 
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida 
 

8 

TERÇA-FEIRA 

03 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 141 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Poder Executivo Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITARANA 

ESTADO DA BAHIA 

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia 
CEP: 45.390-000  //  Telefax: (73) 3546-2108  //  CNPJ 13.892.187/0001  

 

  

7 
 
 

V15 395700.

32 

8553699.

23 

V15-

V16 

185°44'8.0

8'' 

185°57'16.

36'' 

145.05 

V16 395685.

83 

8553554.

91 

V16-

V17 

184°50'10.

09'' 

185°03'18.

36'' 

144.86 

V17 395673.

62 

8553410.

57 

V17-

V18 

183°45'38.

61'' 

183°58'46.

88'' 

67.03 

V18 395669.

22 

8553343.

69 

V18-

V19 

186°36'25.

78'' 

186°49'34.

05'' 

47.37 

V19 395663.

77 

8553296.

63 

V19-

V20 

187°51'25.

31'' 

188°04'33.

58'' 

49.14 

V20 395657.

05 

8553247.

96 

V20-

V21 

185°34'10.

33'' 

185°47'18.

60'' 

304.95 

V21 395627.

46 

8552944.

45 

V21-

V22 

185°21'53.

21'' 

185°35'1.4

8'' 

324.65 

V22 395597.

10 

8552621.

22 

V22-

V23 

185°01'39.

73'' 

185°14'48.

00'' 

157.88 

V23 395583.

27 

8552463.

95 

V23-

V24 

183°57'45.

09'' 

184°10'53.

37'' 

22.27 

V24 395581.

73 

8552441.

73 

V24-

V25 

182°32'6.2

8'' 

182°45'14.

56'' 

22.25 

V25 395580.

74 

8552419.

50 

V25-

V26 

180°27'44.

53'' 

180°40'52.

80'' 

22.54 

V26 395580.

56 

8552396.

95 

V26-

V27 

177°19'6.4

6'' 

177°32'14.

74'' 

22.85 

V27 395581.

63 

8552374.

13 

V27-

V28 

173°25'33.

02'' 

173°38'41.

29'' 

22.93 

V28 395584.

26 

8552351.

34 

V28-

V29 

169°38'55.

46'' 

169°52'3.7

3'' 

23.09 

V29 395588.

41 

8552328.

63 

V29-

V30 

166°21'24.

25'' 

166°34'32.

52'' 

70.47 

V30 395605.

03 

8552260.

15 

V30-

V31 

166°02'25.

57'' 

166°15'33.

85'' 

93.78 

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.novaitarana.ba.gov.br 
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida 
 

9 

TERÇA-FEIRA 

03 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 141 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Poder Executivo Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITARANA 

ESTADO DA BAHIA 

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia 
CEP: 45.390-000  //  Telefax: (73) 3546-2108  //  CNPJ 13.892.187/0001  

 

  

8 
 
 

V31 395627.

65 

8552169.

14 

V31-

V32 

167°32'4.2

1'' 

167°45'12.

48'' 

43.04 

V32 395636.

94 

8552127.

12 

V32-

V33 

171°49'54.

94'' 

172°03'3.2

1'' 

27.52 

V33 395640.

85 

8552099.

88 

V33-

V34 

0°00'0.00'' 0°13'8.27'' 0.00 

V34 395640.

85 

8552099.

88 

V34-

V35 

149°13'26.

48'' 

149°26'34.

76'' 

268.52 

V35 395778.

25 

8551869.

17 

V35-

V36 

240°18'27.

56'' 

240°31'35.

83'' 

49.09 

V36 395735.

60 

8551844.

86 

V36-

V37 

250°38'27.

62'' 

250°51'35.

89'' 

82.28 

V37 395657.

98 

8551817.

59 

V37-

V38 

308°03'56.

34'' 

308°17'4.6

2'' 

110.59 

V38 395570.

91 

8551885.

77 

V38-

V39 

287°21'14.

49'' 

287°34'22.

76'' 

211.02 

V39 395369.

50 

8551948.

71 

V39-

V40 

266°09'44.

30'' 

266°22'52.

57'' 

846.35 

V40 394525.

05 

8551892.

06 

V40-

V41 

359°19'1.6

8'' 

359°32'9.9

5'' 

2179.27 

V41 394499.

07 

8554071.

18 

V41-

V0 

41°38'39.8

2'' 

41°51'48.0

9'' 

1441.82 

 

NOVA ITARANA, 24/04/2024 

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.novaitarana.ba.gov.br 
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida 
 

10 

TERÇA-FEIRA 

03 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 141 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
Poder Executivo Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITARANA 

ESTADO DA BAHIA 

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia 
CEP: 45.390-000  //  Telefax: (73) 3546-2108  //  CNPJ 13.892.187/0001  

 

  

9 
 
 

ANEXO 2 - MAPA DO PERÍMETRO URBANO DO KM100, NOVA ITARANA – BAHIA

 

 

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-09-03T15:52:41-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




